

# **Labyrinthia ApS**

**Gl. Ryvej 2, 8653 Them**

**CVR-nr. 30 51 06 82**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

---

Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Labyrinthia ApS Gl. Ryvej 2 8653 Them
	Telefon: 86849944 Hjemmeside: <a href="http://www.labyrinthia.dk">www.labyrinthia.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ole@labyrinthia.dk">ole@labyrinthia.dk</a>
	CVR-nr.: 30 51 06 82 Stiftet: 17. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jensen, Gl. Ryvej 2, 8653 Them
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fam. Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i drift af forlystelsesparken Labyrinthia i Rodelund ved Silkeborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 749 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.620</b>	<b>550.482</b>
1 Personaleomkostninger	-595.266	-464.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.044	-19.032
Finansielle omkostninger	-5.338	-10.064
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.972</b>	<b>56.964</b>
Skat af årets resultat	-27.934	-12.683
<b>Årets resultat</b>	<b>99.038</b>	<b>44.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	45.000
Disponeret fra overført resultat	-962	-719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.038</b>	<b>44.281</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.505	110.004
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.505</u>	<u>110.004</u>
3 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.505</u></b>	<b><u>130.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.626	41.583
Varebeholdninger i alt	<u>39.626</u>	<u>41.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115	1.159
Udskudte skatteaktiver	0	2.246
Andre tilgodehavender	15.701	10.180
Tilgodehavender i alt	<u>16.816</u>	<u>13.585</u>
Likvide beholdninger	450.621	244.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>507.063</u></b>	<b><u>300.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>621.568</u></b>	<b><u>430.070</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	879	1.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	45.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>225.879</b>	<b>171.841</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	956	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>956</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.291	28.116
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.732	6.175
Anden gæld	290.710	223.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.733	258.229
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.733</b>	<b>258.229</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>621.568</b>	<b>430.070</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.560	100.000	227.560
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-719	45.000	44.281
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.841	45.000	171.841
Udloddet udbytte	0	0	-45.000	-45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-962	100.000	99.038
	<b>125.000</b>	<b>879</b>	<b>100.000</b>	<b>225.879</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.540	448.315
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.726</u>	<u>16.107</u>
	<b><u>595.266</u></b>	<b><u>464.422</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	751.633	643.846
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>107.787</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>751.633</u></b>	<b><u>751.633</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2019	-641.629	-631.141
Årets afskrivninger	<u>-15.499</u>	<u>-10.488</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-657.128</u></b>	<b><u>-641.629</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>94.505</u></b>	<b><u>110.004</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30510631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
